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Wigilia u Państwa Kuralów

Spotkanie wigilijne rozpoczęło się mszą św. odprawioną przez biskupa Andrzeja Jeża   ordynariusza diecezji
tarnowskiej w kościele pod wezwaniem NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła. Podczas mszy poświęcił
światełko betlejemskie przyniesione do kościoła przez harcerzy PSP nr 2 i PSP nr 3 w Brzesku.

Po mszy blisko 200 osób zostało ugoszczonych przez Państwo Annę i Kazimierza Kuralów, którzy już od 23
lat  organizują  spotkania  wigilijne  dla  samotnych,  ubogich,  niepełnosprawnych.  Wspólne  kolędowanie,
łamanie się opłatkiem i wspaniałości świąteczne na stole, przygotowane w Restauracji Galicyjska, to dla
wielu osób,  podopiecznych brzeskiego oddziału Caritasu  jedyny dzień w roku, który pozwala zapomnieć o
całorocznych troskach, jest to znakomita okazja do spotkań i miłych rozmów.

Państwo Kuralowie z wielką starannością przygotowują się do tego spotkania, przy stole zawsze zasiada
wiele osób, którym serwowane są typowo świąteczne potrawy. Gospodarzy chwalił biskup Andrzej Jeż. -
Niesienie pomocy potrzebującym to przywilej,  z  którego umieją korzystać ludzie wybitni  -  szczególnie
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wrażliwi, umiejący dostrzec biedę innych, szukający Boga w swoim codziennym życiu. Państwo Kuralowie
właśnie tacy są, co udowadniają od wielu lat.

Oprócz gości zaproszonych przez Państwa Kuralów i Caritas, na spotkaniu obecni byli księża z dekanatu
brzeskiego, pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz przedstawiciele samorządu. -Brak słów,
aby wyrazić wdzięczność organizatorom tak wspaniałego spotkania. Anna i Kazimierz Kuralowie są zawsze
otwarci na potrzeby drugiego człowieka, serdecznie im za to dziękujemy - mówił burmistrz Brzeska,
Grzegorz Wawryka. Burmistrz przypomniał, że pomoc społeczna jest jednym z gminnych priorytetów. Na
ten cel samorząd wydaje każdego roku około 30 milionów złotych.Życzenia świąteczne i noworoczne
przekazali uczestnikom wigilii europoseł Edward Czesak oraz poseł Józefa Szczurek Żelazko.Wszyscy
ubodzy, którzy przybyli na to spotkanie otrzymali paczki ze świątecznymi przysmakami.
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